[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля 2020 года № 22-88

Об утверждении перечня автомобильных дорог
местного значения, входящих в один

кратчайший транспортный маршрут

на территории муниципального образования город Ртищево
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования  город Ртищево
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут на территории муниципального образования город Ртищево согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить схему движения автомобильных дорог местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут на территории муниципального образования город Ртищево согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Глава
муниципального образования

город Ртищево

                            В.В. Калямин
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево                                                                                         С.Ю. Бесчвертная

                                                                                                 Приложение № 1 к решению

                                                                                                 Совета муниципального

                                                                                                 образования город Ртищево
                                                                                                 от 14 февраля 2020 года № 22-88

Перечень автомобильных дорог местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут на территории муниципального образования город Ртищево
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуальные

характеристики имущества

	1.
	ул. Зои Космодемьянской
	1,17 км

	2.
	ул. Куйбышева
	0,6 км

	3.
	ул. Дзержинского
	0,17 км

	4.
	проезд Сердобский
	3,67 км

	5.
	проезд Дубасовский
	1,02 км

	6.
	ул. Громова
	0,19 км

	7.
	ул. Советская
	0,5 км

	8.
	пер. Школьный
	0,77 км

	Всего:
	8,09 км

                                                                                                 Приложение № 2 к решению

                                                                                                 Совета муниципального

                                                                                                 образования город Ртищево

                                                                                                 от 14 февраля 2020 года № 22-88

Схема движения автомобильных дорог местного значения, входящих в один кратчайший транспортный маршрут на территории муниципального
образования город Ртищево
[image: image2.jpg]Aunekc

£,
T
%,

‘706

Boigsuxexer,

e

PAXOBO

ropHag vn.

2,
2p

%
% £
= &
&
,\C"d
¢
F s
o"'o
5 7
2% :
o, X
Ao,
45
2,
R >4
< S
THweso-T. v 6&1‘ 2
£
. Ceptt " --
Pruieso e | e OBSKM
TEP.KOMXO3HOTO s, =
PBIHKA T2y - =
“"‘4,% TER. MERBHNLUb o 5 KM
*‘, ~
ey, : & e
) S§ O"n,; o
.{_§ A"”'dgy 83%' £ : g,
A 2 ”"ﬂy% -
&
S & Y 2
6.7”’ =~ ‘Jou i Oo ) r%
- . ‘la‘% %05 693 e,b
&5 o, ”%/7 ‘)«’9» Q‘tg‘, 3
& 8y o, S
: 2
) £ 3
TN o, %, J
e 9,
b & Tin ’.x-g
3
A %y, S
& 2y, &
\,\ Q’J«I; @
Aex, .
1%

Lyxnuyo
© AHpekc Ycnosus NCNONb3OBaHWUA

MoXXHO He neyaTtaTb, yCTaHOBUTE Anpekc.KapTbl Ha TenedoH
g NRLTOK

L TR e
Ty P%ogopm

Ptuweso
CapaTtoBckas obnactb, Poccus

PAGE
3